Семнадцатое заседание Совета Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан второго созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

нтября 2013 года № 132

С*? избрании Главы Пестречинского
шг ниципального района -  председателя
Г : нега Пестречинского муниципального
: эна Республики Татарстан

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года
>1 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от
11 ".2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,
статьей 37 Устава Пестречинского муниципального района, протоколом №2

екания счетной комиссии о результатах тайного голосования, Совет
П -стречннского муниципального района решил:

Избрать Главой Пестречинского муниципального района Республики
Татарстан - председателем Совета Пестречинского муниципального района
геспублики Татарстан Диярова Эдика Махмутовича -  депутата от
~=стречинского одномандатного избирательного округа № 5.

- енитель Главы Пестречинского
_ —  гп  п я п пття _  ооМеститеттт,